
ADMINISTRACIÓN FEDERAL DE INGRESOS PÚBLICOS -
DIRECCIÓN REGIONAL ADUANERA NOROESTE
 

Licitación Pública 57/2024
 

OBJETO: ADQUISICIÓN SERVICIO DE LIMPIEZA- ADUANA LA QUIACA.Expediente N°: EX-2024-
01920366- -AFIP-SECFDVAFNO#SDGOAI.Tipo: Licitación Pública N° 57/2024 (DI RANO).Rubro
comercial: Servicio.Clase: Sin clase.Modalidad: Sin Modalidad.Costo del Pliego: Sin Valor.LUGAR DE
RETIRO: DIRECCIÓN REGIONAL ADUANERA NOROESTE–DIVISIÓN ADMINISTRATIVA Y
FINANCIERA–Deán Funes N° 29–Salta–CP (4400) –Provincia de Salta-en el horario de 08:00 a 16:00
hasta el día 06-09-2024; también se enviará por correo electrónico.VISITA(OPCIONAL): Lamadrid N.º
555, La Quiaca, Provincia de Jujuy Dia 05/09/2024.CONSULTA DE LOS TÉRMINOS DE REFERENCIA:
DIRECCIÓN REGIONAL ADUANERA NOROESTE – DIVISIÓN ADMINISTRATIVA Y
FINANCIERA–Deán Funes N° 29–Salta–CP (4400) –Provincia de Salta-en el horario de 08:00 a 16:00,
hasta el día 06-09-2024 al siguiente correo electrónico: eduran@afip.gob.ar, jburgos@afip.gob.ar;
sechavez@afip.gob.ar LUGAR DE PRESENTACIÓN DE LAS OFERTAS: DIRECCIÓN REGIONAL
ADUANERA NOROESTE–DIVISIÓN ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA–Deán Funes N° 29–Salta–CP
(4400) – Provincia de Salta, con antelación a la Fecha y Hora de Apertura establecidos.Acto de Apertura:
AFIP – Dirección Regional Aduanera Noroeste, Deán Funes N.º 29, 2do piso, División Administrativa
Financiera, Ciudad de Salta el día 12/09/2024 a las 10:00 hs.

 
e. 02/09/2024 N° 59428/24 v. 03/09/2024

 

Fecha de publicacion: 03/09/2024

https://www.boletinoficial.gob.ar/pdf/linkQR/L1BzTUljUTNLRmRSbkVWUVVZR3c4dz09

Página 1


